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КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 VIII скликання
ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності

19.12.2023                                                                                                                  № 24
                                                                                                                 м. Кам’янське

	ГОЛОВУЮЧИЙ:
	Московська О.Г.
	голова постійної комісії

	
	
	

	СЕКРЕТАР:
	Гурська М.Г.
	секретар постійної комісії

	 ПРИСУТНІ:
	Ворожко С.С.
	член постійної комісії 

	
	Попова А.В.
	заступник голови постійної комісії


	
	Чернявський М.В.
	член постійної комісії


	ЗАПРОШЕНІ:
	Беспалова С.Ф.
	завідувач сектору  оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради 

	
	Засядьвовк В.М.
	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	
	Єрмоленко Г.В.
	директор департаменту економічного розвитку міської ради

	
	Карпушкіна Є.М.
	начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради

	
	Кравчук Л.В.
	директор департаменту соціальної політики міської ради

	
	Панко М.Ю.
	начальник  юридичного відділу міської ради

	
	Шевченко Л.Ф.
	директор департаменту фінансів міської ради


СЛУХАЛИ: порядок денний засідання постійної комісії міської ради:

	1.
	Про питання, які включені до проєкту порядку денного 
44 сесії міської ради


ВИРІШИЛИ: порядок денний затверджено 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

1. Про питання, які включені до проєкту порядку денного 
44 сесії міської ради.  
СЛУХАЛИ: 1. Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади 
на 2024 рік

ВИСТУПИЛИ:  директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф.  з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

                         2. підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Кам’янської міської територіальної громади на 2024 рік

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №727-25/VIII «Про затвердження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2023–2025 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги, 
які надаються Комунальним закладом «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради на 2024 рік

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  5. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №501-14/VIII «Про затвердження Програми забезпечення муніципальною надбавкою працівників Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради на 2022–2026 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №435-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку сімейної та гендерної політики на території Кам’янської міської територіальної громади 
на 2022–2026 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  7. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №728-25/VIII  «Про затвердження Комплексної програми соціального захисту 
та підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  8. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №431-14/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022−2026 роки» 
зі змінами

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №440-14/VIII «Про затвердження Програми надання жилих приміщень сім’ям, 
у складі яких виховуються діти з інвалідністю та є особи з інвалідністю 
з дитинства та потребують поліпшення житлових умов 
на 2022–2029 роки»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ:  10. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 
№439-14/VIII «Про затвердження Програми надання жилих приміщень сім’ям, в яких одночасно народилось троє і більше дітей, сім’ям, в яких жінкам присвоєно почесне звання України «Мати-героїня», та які потребують поліпшення житлових умов на 2022–2025 роки»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 11. Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2022 №777-27/VІІІ «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Міський спецкомбінат» 
на 2023–2024 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією 
з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 
Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ:  12. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №744-25/VIIІ «Про затвердження списку присяжних Баглійського районного суду м. Дніпродзержинська на 2022–2025 роки»
ВИСТУПИЛИ: начальник юридичного відділу міської ради Панко М.Ю. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 
Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ:  13. Про надання дозволу на списання комунального майна
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
	СЛУХАЛИ:  14. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки ТОВ «ГАРАНТ РІЕЛТ КР»


	СЛУХАЛИ:  15. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки Головею В.І.


	СЛУХАЛИ:  16. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Кузіву І.В.


	СЛУХАЛИ:  17. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Свистуну В.В.


	СЛУХАЛИ:  18. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Скрипнику А.В., Колісніченку В.А.


	СЛУХАЛИ:  19. Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, 
на яку поширюється право суборенди, сервітуту 
АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»


	СЛУХАЛИ:  20. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
вул. Михайла Грушевського, 2Б, Сидоренку Ю.О.


	СЛУХАЛИ:  21. Про передачу земельної ділянки у власність Биковій О.В.


	СЛУХАЛИ:  22. Про передачу земельної ділянки у власність Чумаку В.В.


	СЛУХАЛИ:  23. Про передачу земельної ділянки у власність Демчуку А.О., 
Демчук Т.О.


	СЛУХАЛИ:  24. Про передачу земельної ділянки у власність Касьяненко О.С.


	СЛУХАЛИ:  25. Про передачу земельної ділянки у власність Опаріні О.М.


	СЛУХАЛИ:  26. Про передачу земельної ділянки у власність Репетун В.С.


	СЛУХАЛИ:  27. Про передачу земельної ділянки у власність Яловому О.І.


	СЛУХАЛИ:  28. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Науменко О.А.


	СЛУХАЛИ:  29. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Пономаренку В.В.


	СЛУХАЛИ:  30. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Самарській М.О.


	СЛУХАЛИ:  31. Про передачу земельної ділянки у власність Алейніковій О.М.


	СЛУХАЛИ:  32. Про передачу земельної ділянки у власність Вінниченку С.В.


	СЛУХАЛИ:  33. Про передачу земельної ділянки у власність Іовій С.Г.


	СЛУХАЛИ:  34. Про передачу земельної ділянки у власність Немченку А.О.


	СЛУХАЛИ:  35. Про передачу земельної ділянки у власність Яковлеву А.О.


	СЛУХАЛИ:  36. Про передачу земельної ділянки у власність Дибі В.А.


	СЛУХАЛИ:  37. Про передачу земельної ділянки у власність Махлай Н.А.


	СЛУХАЛИ:  38. Про передачу земельної ділянки у власність Скляру В.В.


	СЛУХАЛИ:  39. Про передачу земельної ділянки у власність Устименко Л.А.


	СЛУХАЛИ:  40. Про передачу земельної ділянки у власність Щербак Т.В.



ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. з інформацією стосовно розгляду проєктів рішень міської ради з земельних питань та запропонувала підтримати проєкти рішень у спрощеному порядку та голосувати «пакетом» 
з №14 по №40.
УХВАЛИЛИ: 
1. Пропозиція: про об’єднання питань з №14 по №40 та голосувати «пакетом» у спрощеному порядку 
Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
2. Підтримати проєкти рішень з №14 по №40
Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
3. Пропозиція: з метою оптимізації  роботи міської ради під час проведення пленарного засідання 44 сесії міської ради об’єднати питання проєкту порядку денного з №14 по №40, в яких розглядаються  питання  земельних відносин, 
і голосувати їх «пакетом» у спрощеному порядку

Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ:  41. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Селищеву В.М., Дідуру В.В.
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ: додаткове 1. Про внесення змін до рішення міської ради 
від 29.11.2022 №703-25/VIIІ «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на 2023 рік» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф.  
з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: додаткове 2. Про внесення змін до рішення міської ради 
від 16.06.2023 №1103-35/VIII «Про затвердження Програми   матеріально-технічної  підтримки підрозділів територіальної оборони, військових частин  Збройних Сил України та інших військових формувань на 2023 рік» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: завідувач сектору оборонно-мобілізаційної роботи 
та військового обліку міської ради Беспалова С.Ф. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ: додаткове 3. Про надання згоди на безоплатну передачу майна 
з комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади 
у державну власність
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради

Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ: додаткове 4. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ТОВ «АГРОПРОМБУД» 
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради

Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ: додаткове 5. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 43З та продажу 
у власність Мошні Є.В.
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради

Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ: додаткове 6. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: просп. Перемоги, 59И та продажу 
у власність Мошні Є.В.
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради

Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ: додаткове 7. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Січеславський шлях, 101Б Орлову П.М., 
Шеховцову С.М.
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради

Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ: додаткове 8. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Сержанта Коновалова, 18/26А 
та продажу у власність Цибульці О.І.
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради

Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ: додаткове 9. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Воїнів-афганців, буд. 4А, прим. 81, 
Білоусу Б.В.
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради

Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ: додаткове 10. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) КЗ «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
(ЯСЛА-САДОК) №10 «ЛАСТІВКА» КМР
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради

Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ: додаткове 11. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Миру, 19, Стовбі С.М.
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради

Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
СЛУХАЛИ: додаткове 12. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) КЗ «ЛІЦЕЙ №22» КМР 
ВИСТУПИЛИ: начальник управління земельних відносин департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради Карпушкіна Є.М. з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: 1. підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради

Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
2. Пропозиція: з метою оптимізації  роботи міської ради 
під час проведення пленарного засідання 44 сесії міської ради об’єднати 
9 додаткових питань, в яких розглядаються питання земельних відносин, 
і голосувати їх «пакетом» у спрощеному порядку.
Результати голосування:
За – 4
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній депутат міської ради Ворожко С.С.)
Голова  комісії                                                                Ольга МОСКОВСЬКА
Секретар комісії                                                             Марина ГУРСЬКА

